
                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     09.03.2023 12:52:46                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Febrero                                                                                                                                                               

  EJERCICIO: 2023                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1140       CONSORCIO PARQUE DE LAS CIENCIAS DE GRANADA                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/54C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         68.727,00              0,00         68.727,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                 8.100,00            270,00          7.830,00   3,33            270,00              0,00   3,33            270,00              0,00   3,33            270,00              0,00   3,33

      G/54C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00         35.333,79        -35.333,79   0,00         35.333,79              0,00   0,00         35.333,79              0,00   0,00         35.333,79              0,00   0,00

      G/54C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        134.867,00         36.520,41         98.346,59  27,08         36.520,41              0,00  27,08         36.520,41              0,00  27,08         36.520,41              0,00  27,08

      G/54C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                292.807,00         42.636,55        250.170,45  14,56         42.636,55              0,00  14,56         42.636,55              0,00  14,56         42.636,55              0,00  14,56

      G/54C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               174.629,00          8.540,19        166.088,81   4,89          8.540,19              0,00   4,89          8.540,19              0,00   4,89          8.540,19              0,00   4,89

      G/54C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 26.773,00         17.085,74          9.687,26  63,82         17.085,74              0,00  63,82         17.085,74              0,00  63,82         17.085,74              0,00  63,82

      G/54C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         16.296,00          8.567,01          7.728,99  52,57          8.567,01              0,00  52,57          8.567,01              0,00  52,57          8.567,01              0,00  52,57

      G/54C/14995/00  ANTIGUEDAD                         139.536,00         19.060,08        120.475,92  13,66         19.060,08              0,00  13,66         19.060,08              0,00  13,66         19.060,08              0,00  13,66

      G/54C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              297.932,00         40.010,97        257.921,03  13,43         40.010,97              0,00  13,43         40.010,97              0,00  13,43         40.010,97              0,00  13,43

      G/54C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA           305.984,00         50.996,62        254.987,38  16,67         50.996,62              0,00  16,67         50.996,62              0,00  16,67         50.996,62              0,00  16,67

      G/54C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                301.891,00         14.460,09        287.430,91   4,79         14.460,09              0,00   4,79         14.460,09              0,00   4,79         14.460,09              0,00   4,79

      G/54C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                81.815,00             67,13         81.747,87   0,08             67,13              0,00   0,08             67,13              0,00   0,08             67,13              0,00   0,08

      G/54C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               567.929,00         45.841,36        522.087,64   8,07         45.841,36              0,00   8,07         45.841,36              0,00   8,07         45.841,36              0,00   8,07

      G/54C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                96.869,00          5.763,95         91.105,05   5,95          5.763,95              0,00   5,95          5.763,95              0,00   5,95          5.763,95              0,00   5,95

      G/54C/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                12.264,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.526.419,00        325.153,89      2.189.001,11  12,87        325.153,89              0,00  12,87        325.153,89              0,00  12,87        325.153,89              0,00  12,87

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.526.419,00        325.153,89      2.189.001,11  12,87        325.153,89              0,00  12,87        325.153,89              0,00  12,87        325.153,89              0,00  12,87

      G/54C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               134.147,00         58.902,18         75.244,82  43,91         58.902,18              0,00  43,91         27.287,94         31.614,24  20,34         27.287,94              0,00  20,34

      G/54C/21300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/21301/00  INSTALACIONES                      140.000,00        118.865,74         21.134,26  84,90        118.865,74              0,00  84,90         20.698,74         98.167,00  14,78         20.698,74              0,00  14,78

      G/54C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00            700,00           -700,00   0,00            700,00              0,00   0,00              0,00            700,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00          6.545,01         -6.545,01   0,00          6.545,01              0,00   0,00              0,00          6.545,01   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                     0,00          5.767,15         -5.767,15   0,00          5.767,15              0,00   0,00          4.612,20          1.154,95   0,00          4.612,20              0,00   0,00

      G/54C/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00          2.687,41         -2.687,41   0,00          2.687,41              0,00   0,00          2.631,75             55,66   0,00          2.631,75              0,00   0,00

      G/54C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          10.000,00          5.226,72          4.773,28  52,27          5.226,72              0,00  52,27            952,79          4.273,93   9,53            952,79              0,00   9,53

      G/54C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                     0,00            708,00           -708,00   0,00            708,00              0,00   0,00              0,00            708,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00          1.139,82         -1.139,82   0,00          1.139,82              0,00   0,00              0,00          1.139,82   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  112.881,00        143.357,01        -30.476,01 127,00        143.357,01              0,00 127,00         12.533,32        130.823,69  11,10         12.533,32              0,00  11,10

      G/54C/22101/00  AGUA                                44.000,00          1.785,96         42.214,04   4,06          1.785,96              0,00   4,06          1.785,96              0,00   4,06          1.785,96              0,00   4,06

      G/54C/22104/00  VESTUARIO                                0,00          1.266,78         -1.266,78   0,00          1.266,78              0,00   0,00              0,00          1.266,78   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             1.260.719,78      1.260.719,43              0,35 100,00      1.260.719,43              0,00 100,00        198.045,06      1.062.674,37  15,71        198.045,06              0,00  15,71

      G/54C/22117/00  MATERIAL DE LABORATORIOS                 0,00            544,50           -544,50   0,00            544,50              0,00   0,00              0,00            544,50   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22200/00  TELEFONICAS                          4.000,00          2.653,04          1.346,96  66,33          2.653,04              0,00  66,33          1.510,08          1.142,96  37,75          1.510,08              0,00  37,75

      G/54C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00          2.850,97         -2.850,97   0,00          2.850,97              0,00   0,00            326,59          2.524,38   0,00            326,59              0,00   0,00

      G/54C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 15.360,00          6.311,59          9.048,41  41,09          6.311,59              0,00  41,09              0,00          6.311,59   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 5.297,68          5.297,68              0,00 100,00          5.297,68              0,00 100,00              0,00          5.297,68   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22309/00  OTROS                                    0,00             93,17            -93,17   0,00             93,17              0,00   0,00              0,00             93,17   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00         54.862,81        -54.862,81   0,00              0,00         54.862,81   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22409/00  OTROS RIESGOS                       22.701,00          4.295,40         18.405,60  18,92          4.295,40              0,00  18,92            849,14          3.446,26   3,74            849,14              0,00   3,74

      G/54C/22500/00  ESTATALES                           12.391,00              0,00         12.391,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22501/00  LOCALES                             80.000,00          3.318,54         76.681,46   4,15          3.318,54              0,00   4,15          3.318,54              0,00   4,15          3.318,54              0,00   4,15

      G/54C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 5.080,00             42,00          5.038,00   0,83             42,00              0,00   0,83              0,00             42,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                80.000,00         14.852,75         65.147,25  18,57         14.852,75              0,00  18,57         14.852,75              0,00  18,57         14.852,75              0,00  18,57

      G/54C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            93.299,00              0,00         93.299,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00          3.357,05         -3.357,05   0,00          3.357,05              0,00   0,00            300,00          3.057,05   0,00            300,00              0,00   0,00

      G/54C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               152.923,00        231.049,75        -78.126,75 151,09        231.049,75              0,00 151,09              0,00        231.049,75   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22609/00  OTROS                                1.066,00        134.854,28       -133.788,28 *50,50        134.854,28              0,00 *50,50          8.251,37        126.602,91 774,05          8.251,37              0,00 774,05

      G/54C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                     0,00          2.260,00         -2.260,00   0,00          2.260,00              0,00   0,00            835,00          1.425,00   0,00            835,00              0,00   0,00

      G/54C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    480.000,00        708.180,85       -228.180,85 147,54        258.288,34        449.892,51  53,81          1.187,62        257.100,72   0,25          1.187,62              0,00   0,25
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      G/54C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         68.727,00              0,00         68.727,00              0,00

      G/54C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                 8.100,00              0,00          8.100,00              0,00

      G/54C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        134.867,00              0,00        134.867,00              0,00

      G/54C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                292.807,00              0,00        292.807,00              0,00

      G/54C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               174.629,00              0,00        174.629,00              0,00

      G/54C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 26.773,00              0,00         26.773,00              0,00

      G/54C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         16.296,00              0,00         16.296,00              0,00

      G/54C/14995/00  ANTIGUEDAD                         139.536,00              0,00        139.536,00              0,00

      G/54C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              297.932,00              0,00        297.932,00              0,00

      G/54C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA           305.984,00              0,00        305.984,00              0,00

      G/54C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                301.891,00              0,00        301.891,00              0,00

      G/54C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                81.815,00              0,00         81.815,00              0,00

      G/54C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               567.929,00              0,00        567.929,00              0,00

      G/54C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                96.869,00              0,00         96.869,00              0,00

      G/54C/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                12.264,00              0,00         12.264,00         12.264,00

*     00  Servicios Centrales                          2.526.419,00              0,00      2.526.419,00         12.264,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.526.419,00              0,00      2.526.419,00         12.264,00

      G/54C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               134.147,00              0,00        134.147,00              0,00

      G/54C/21300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/21301/00  INSTALACIONES                      140.000,00              0,00        140.000,00              0,00

      G/54C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  112.881,00              0,00        112.881,00              0,00

      G/54C/22101/00  AGUA                                44.000,00              0,00         44.000,00              0,00

      G/54C/22104/00  VESTUARIO                                0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             1.171.403,00         89.316,78      1.260.719,78              0,00

      G/54C/22117/00  MATERIAL DE LABORATORIOS                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22200/00  TELEFONICAS                          4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/54C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 15.360,00              0,00         15.360,00              0,00

      G/54C/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00          5.297,68          5.297,68              0,00

      G/54C/22309/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22409/00  OTROS RIESGOS                       22.701,00              0,00         22.701,00              0,00

      G/54C/22500/00  ESTATALES                           12.391,00              0,00         12.391,00              0,00

      G/54C/22501/00  LOCALES                             80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/54C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 5.080,00              0,00          5.080,00              0,00

      G/54C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/54C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            93.299,00              0,00         93.299,00              0,00

      G/54C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               152.923,00              0,00        152.923,00              0,00

      G/54C/22609/00  OTROS                                1.066,00              0,00          1.066,00              0,00

      G/54C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    480.000,00              0,00        480.000,00              0,00
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      G/54C/22701/00  SEGURIDAD                          442.442,00        462.673,25        -20.231,25 104,57        462.673,25              0,00 104,57         71.180,50        391.492,75  16,09         71.180,50              0,00  16,09

      G/54C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          5.000,00            181,50          4.818,50   3,63            181,50              0,00   3,63              0,00            181,50   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            17.500,00              0,00         17.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22709/00  OTROS                            3.069.450,54      2.786.656,22        282.794,32  90,79      1.584.478,11      1.202.178,11  51,62        243.620,48      1.340.857,63   7,94        243.620,48              0,00   7,94

      G/54C/22710/00  CATERING                             2.900,00              0,00          2.900,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 5.000,00            421,08          4.578,92   8,42            421,08              0,00   8,42              0,00            421,08   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              25.440,00              0,00         25.440,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/23000/00  DIETAS                              22.500,00          3.850,00         18.650,00  17,11          3.850,00              0,00  17,11            850,00          3.000,00   3,78            850,00              0,00   3,78

      G/54C/23100/00  LOCOMOCION                          15.850,00          2.013,05         13.836,95  12,70          2.013,05              0,00  12,70             13,05          2.000,00   0,08             13,05              0,00   0,08

      G/54C/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               10.200,00            850,00          9.350,00   8,33            850,00              0,00   8,33            850,00              0,00   8,33            850,00              0,00   8,33

      G/54C/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO               192.500,00              0,00        192.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.462.648,00      6.039.140,69        423.507,31  93,45      4.332.207,26      1.706.933,43  67,03        616.492,88      3.715.714,38   9,54        616.492,88              0,00   9,54

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       6.462.648,00      6.039.140,69        423.507,31  93,45      4.332.207,26      1.706.933,43  67,03        616.492,88      3.715.714,38   9,54        616.492,88              0,00   9,54

      G/54C/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               120.000,00              0,00        120.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66300/00  MAQUINARIA                           3.500,00              0,00          3.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             183.606,00         79.815,02        103.790,98  43,47         79.815,02              0,00  43,47         78.041,41          1.773,61  42,50         78.041,41              0,00  42,50

      G/54C/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 30.000,00          1.599,00         28.401,00   5,33          1.599,00              0,00   5,33          1.599,00              0,00   5,33          1.599,00              0,00   5,33

      G/54C/66602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                19.360,00              0,00         19.360,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 3.500,00              0,00          3.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         12.100,00              0,00         12.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            377.066,00         81.414,02        295.651,98  21,59         81.414,02              0,00  21,59         79.640,41          1.773,61  21,12         79.640,41              0,00  21,12

**    6  INVERSIONES REALES                              377.066,00         81.414,02        295.651,98  21,59         81.414,02              0,00  21,59         79.640,41          1.773,61  21,12         79.640,41              0,00  21,12

      G/54C/91001/00  CON OTROS TERCEROS                  83.214,00              0,00         83.214,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             83.214,00              0,00         83.214,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                              83.214,00              0,00         83.214,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   114001  SERVICIOS CENTRALES                      9.459.347,00      6.445.708,60      3.001.374,40  68,14      4.738.775,17      1.706.933,43  50,10      1.021.287,18      3.717.487,99  10,80      1.021.287,18              0,00  10,80

****  1140  CONSORCIO PARQUE DE LAS CIENCI             9.459.347,00      6.445.708,60      3.001.374,40  68,14      4.738.775,17      1.706.933,43  50,10      1.021.287,18      3.717.487,99  10,80      1.021.287,18              0,00  10,80
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      G/54C/22701/00  SEGURIDAD                          442.442,00              0,00        442.442,00              0,00

      G/54C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            17.500,00              0,00         17.500,00              0,00

      G/54C/22709/00  OTROS                            3.164.065,00        -94.614,46      3.069.450,54              0,00

      G/54C/22710/00  CATERING                             2.900,00              0,00          2.900,00              0,00

      G/54C/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              25.440,00              0,00         25.440,00              0,00

      G/54C/23000/00  DIETAS                              22.500,00              0,00         22.500,00              0,00

      G/54C/23100/00  LOCOMOCION                          15.850,00              0,00         15.850,00              0,00

      G/54C/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               10.200,00              0,00         10.200,00              0,00

      G/54C/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO               192.500,00              0,00        192.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.462.648,00              0,00      6.462.648,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       6.462.648,00              0,00      6.462.648,00              0,00

      G/54C/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54C/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/54C/66300/00  MAQUINARIA                           3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/54C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             183.606,00              0,00        183.606,00              0,00

      G/54C/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/54C/66602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                19.360,00              0,00         19.360,00              0,00

      G/54C/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/54C/66909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         12.100,00              0,00         12.100,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            377.066,00              0,00        377.066,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              377.066,00              0,00        377.066,00              0,00

      G/54C/91001/00  CON OTROS TERCEROS                  83.214,00              0,00         83.214,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             83.214,00              0,00         83.214,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                              83.214,00              0,00         83.214,00              0,00

***   114001  SERVICIOS CENTRALES                      9.459.347,00              0,00      9.459.347,00         12.264,00

****  1140  CONSORCIO PARQUE DE LAS CIENCI             9.459.347,00              0,00      9.459.347,00         12.264,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            9.459.347,00      6.445.708,60      3.001.374,40  68,14      4.738.775,17      1.706.933,43  50,10      1.021.287,18      3.717.487,99  10,80      1.021.287,18              0,00  10,80



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     09.03.2023 12:52:46                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   4                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Febrero                                                                                                                                                               

  EJERCICIO: 2023                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1140       CONSORCIO PARQUE DE LAS CIENCIAS DE GRANADA                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            9.459.347,00              0,00      9.459.347,00         12.264,00


